DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA ESTIMULAÇÃO
TRANSCRANIANA POR CORRENTE CONTÍNUA NO CONTROLE INIBITÓRIO E
ATENÇÃO SELETIVA de autoria de GABRIELA MAGALHÃES PEREIRA, NAYRON
MEDEIROS SOARES, RENATA ITALIANO DA NÓBREGA FIGUEIREDO, foi publicado nos
Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/87014

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/87014